Noverint vniuersi Christi fideles presentes51 inspecturi, quod ego 

Hilttebrandus b miles dictus Brendelin de Bretteheim tenore presencium 

profiteor, me curias meas in Derdingen cum Omnibus pertinenciis suis, 

domibus videlicet, ortis, agris, pratis, vineis, censibus, propriis hominibus, 

pullis, anseribus, uel rebus quibuscunque et quocunque nomine nuncu- 

pentur, sine excepcione qualibet in predicta marchia Uerdingen conpre- 

hensis, per modum vendicionis transtulisse in venerabiles et deo devotos 

abbatem et conuentum monachorum de Alba, Cisterciensis ord., Spirens. 

dyoc., pro centum Septuaginta libris hallensium, cum omni jure et vtili— 

täte, sicut ad me pertinuerunt, proprietatis titulo perpetuo possidendas. 

Quam pecuniam a predictis dominis de Alba me confiteor recepisse, re- 

nuncians per presentes omni accioni, respectui uel iuri, quod ego uel 

mei legitimi successores sumus uel essemus in bonis premissis in poste- 

ruin habituri. Insuper nos Symon comesc Geininipontis ad pleniorem 

ratihabicionis certiludinem premissorum pro dicto H. inilite apud abbatem 

et conuentum monasterii de Alba predicti pro euiccione etwarandia die— 

torum bonorum et attinencium nos constituimus fideiussorein, ad ipsam 

warandiam plenarie faciendain nos per presentes lilteras firmiter obli- 

gantes. In cuius rei euidenciam et robur prefatis monachis de Alba 

perpetuo ualiturum, quia dictus Brendelinus sigillum proprium non ha- 

buit, nos Symon comes predictus ad peticionem et ad preces militis 

supradicti presentem litleram sigillo nostro voluinus conmuniri. Testes 

autem sunt dominus Swigerus plebanus de Joheningend, F. prior, Arn. 

cellerarius, Harlmuduse, monachi de Alba, frater Ber. mercator, Mangol- 

dus, Wolframus conuersi, Ber. miles de Remechingen, Gerhardus de 

ii. 8 
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Vbeslat, Mezzelinus de Brussella et alii quam plures. Acta sunt hec 

in Brusella anno domini M°. CC°. septuagesimo octauo, mense Januario 

octava Epiphanie. 

SD?tt bem aiemticp mopt erhaltenen, bereite bcfcpriebencn ©ieget bcd ©rafcn 
©tmon in rotpcm SBacpd, an grünen ©eibcnfcpnüren. 2tn einem 2)upltfate 
ftnb bie ©cpnüre rotp, an einem Sripttfate gelb. 

a fuer fehlt litteras, metcped im 2)upt. u. 2ript. fleht. — b im 2). u. £. 
nur H. — c fehlt im 2). — d 2). Johinnigen. — e 2). Artmudus. Slupet 

biefen Slbmetcpungeit abbrebtrt unfcre Urfunbe einige Sßörter, metcpe in bcn 
beibcit anbcrn £)rtginalicn aufgelöst ft'nb.